
-
ZanąS Powiatu trod., , 

FZ.0022, J- 'Z .2022 

Uchwała Nr 7-1' /2022 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 20 lipca 2022 roku 

w sprawie przyznania pieniężnej nagrody rocznej dla Dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim 

Na podstawie art. 10 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących 

niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2136) Zarząd Powiatu Grodziskiego 

uchwala, co następuje: 

§1 

Na wniosek Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego 

im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim (protokół z posiedzenia Rady Społecznej Szpitala 

Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim z dnia 30 czerwca 2022 r.), Zarząd Powiatu Grodziskiego 

przyznaje pieniężną nagrodę roczną w wysokości 53.550,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt trzy 

tysiące pięćset pięćdziesiąt złotych) dla Pani Krystyny Płukis - Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku 

Mazowieckim, za: 

1. uzyskanie dodatniego wyniku finansowego \v kwocie prawie 8 mln zł, 

2. bezpieczne zarządzanie działalnością medyczną w okresie trwania pandemii Covid - 19 bez 

ograniczania przyjęć pacjentów do poradni i oddziałów, 

3. efektywne starania o dodatkowe środki z Urzędu Marszałkowskiego na zakup sprzętu 

medycznego w wysokości 2 mln zł, 

4. uzyskanie pozytywnego wyniku kontroli przeprowadzonej przez Najwyższą Izbę Kontroli 

w zakresie realizacji zakupów wysokospecjalistycznej aparatury medycznej i jej 

wykorzystania. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem g 
STAROSTA 
~' Członek , 

~Wieżbicki Aleks r d 
WI~RU-STA 

',,{;,. 
, 8ztof PW;1ak 

Sprawdzono pod względem " 
formalno-prawnym 

/3 ot. $0)1", 1~~' : ' 'A PRAWNY 
, ... 'd~~'"'''''' 1./7 ~ ., Ii7 ~, 

' ,\·,a "b. , ' . A"'1)f"~ 

§3 

Michał Śliwiński 


